проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
3 CОЗЫВА
____________________________________________________________________________________________________________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

Решение
от         г.                                                                                               №
О внесении изменений в
решение Совета депутатов Захаровского с/п
от 21.11.2014 № 17/47  «О налоге на имущество
 физических лиц» (в редакции решения
от 18.12.2015 № 31/93, 27.05.2016 №34/108)

В соответствии со статьей 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 409 главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Захаровского сельского поселения Совет депутатов Захаровского сельского поселения
РЕШИЛ:
             1. Пункт 3 решения Совета депутатов Захаровского сельского поселения от 21.11.2014 г. № 17/47 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции 18.12.2015 г. № 31/93, 27.05.2016 №34/108) изложить в следующей редакции:
3. 	Установить ставки налога на имущество физических лиц на основе умноженной на коэффициент-дефлятор суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), расположенных в пределах Захаровского сельского поселения в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)

	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процент

	Свыше  300 000 до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000
	0,5 процента

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Дон» и размещению на официальном сайте Администрации Захаровского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с очередного налогового периода.
Глава Захаровского
сельского поселения                                                                        Е. А. Кийков